'Pre/dtUI'Q de Sao ]oót do.J C ampo.J

t.Jfado de Sao 'Paulo

LIVRO N.0

DECRETO N9 3303/80

de 25 de abril de 1980

FLS. N.o

. . ) . ~
No~1 C:~- -C~~ ~~gQ__

Designa o Sr . Brasilino Antoni

nho de Campos para exercer a fim

çao de Vig ilante de Saúde.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

usando das atribuições que l he confere o inciso V do artigo 39 do De

ereto-Lei Complementar n9 9 , de 31 de dezembro de 1969 , e nos terrnosdo

disposto no artigo 29 do Decreto Municipa l n9 3116/79, de 18 de outu

bro de 1979,

D E C R E T A

Artigo 19 - Fica designado o Sr . Brasilino~

toninho de Campos para, na qualidade de representante da Vila são Bene

dito , exercer a função de Vigilante de Saúde.

Artigo 29 - Os serviços em referência nao se

rão remunerados, sendo considerados r elevantes para o MunicÍpio .

Artigo 39 - Este decreto entrará e m vigor na

data de sua publicação , revogadas as disposições e m contrário .

Prefeitura Municipal de São José dos Campos ,

25 de abri l de 1980 .

Registrado

to, aos vinte e cinco dias do mês de

oitenta .

Luiz

DA/acb

Beviiacqua

Pr e feito Municipal

e p ubl Ac ado n

abril tlf ano

Gabinete do Prefei

e mil novec entos e